
VI BIDRAR TILL ATT DET FUNGERAR. 



Med tio år som Sveriges ledande leverantör av textilservicetjänster till 
offentlig sektor har Textilia omfattande erfarenhet av de krav som ställs 
på modern textilservice till kunder inom Hälsa & Sjukvård. Landstingen i 
Norrbotten, Västerbotten, Västernorrland, Jämtland, Stockholm, Örebro, 
Kronoberg och Blekinge samt ett stort antal kommuner jämte en mängd 
privata vård- och omsorgsgivare är kunder till Textilia över hela Sverige.

Genom våra textilservicesystem erbjuder vi kunder inom Hälsa & Sjukvård 
tillgång till flera hundra artiklar inom huvudkategorierna 

 Personalkläder 

 Patientkläder 

 Bäddtextilier 

 Hygientextilier 

 Operationstextilier

Inom samtliga kategorier erbjuder Textilia ett standarsortiment. Detta är 
mycket kostnadseffektivt, uppfyller krav enligt alla tillämpliga standarder vad 
avser säkerhet, hygien samt funktionalitet, är designmässigt tidlöst och diskret 
märkt med Textilias logotype. Textilias standardsortiment är ett mycket bra 
alternativ för kunder som önskar en textilservice med högkvalitativa textilier 
till lägsta möjliga kostnad. 
 
Textilia erbjuder också plagg som är kundunika med avseende på t ex 
färg, design och logotype genom att arbeta med en mängd specialiserade 
tredjepartsleverantörer.
 
Textilia hämtar sin djupa textilerfarenhet från sjukvården och de krav som där 
utvecklats och ställts under decennier. Textilia har i många fall varit ledande i 
att för sjukvårdens räkning utveckla och sätta standarder för hur textilier ska 
se ut, hur de ska fungera och vilken hygienisk säkerhet de ska ha.

En ANSVARSFULL textilservice är en förutsättning  
för en fungerande HälsA & Sjukvård.

Beställningsfri hyra av personalplagg är precis vad det låter som – för en fast 
kostnad per vecka ser Textilia till att rätt antal rena plagg alltid finns på plats. 
Beställningar är inte nödvändigt – i Textilias vårdplaggskoncept cirkulerar 
överenskommet antal plagg i ett slutet system mellan kunden och Textilia. 
 
Förbrukning av bädd-, patient- och hygientextilier är mer varierande än 
för personalplagg och olika kunder föredrar olika modeller. I Textilias 
automatiska försörjningskoncept cirkulerar vagnar med överenskommen 
kvantitet av bädd-, patient- och hygientextilier mellan kund och Textilia. 
Beställning är inte nödvändig och debitering sker med fast kostnad per 
vecka.  I alternativet med flexibelt försörjningskoncept beställer kunden 
själv i E-Butiken utifrån en meny av avtalade artiklar. Leveranser sker på 
överenskomna dagar och debitering sker per levererad artikel.
 
Textilservice är mycket mer än textilier och Textilia är ledande i utvecklingen 
av tjänster som kan bidra till att frigöra resurser hos våra kunder.
 

	I våra s k Helhetsåtaganden går vi ett steg längre och stationerar egen 
personal hos kunden för att på plats sköta beställningar, intern logistik 
och optimering av textilförbrukning. Mätningar visar att när Textilia sköter 
även den lokala textilservicehanteringen får kundens personal mer tid till 
det vårdande arbetet. 

 
	Genom Automatiska plaggdistributionssystem kan vi med RFID-teknik 
effektivisera förbrukningen och öka tillgängligheten. 

 
Inom vården har ett ökat inslag av multiresistenta bakterier och 
vårdrelaterade infektioner satt ytterligare fokus på behovet av professionella 
och stringenta hygienrutiner kring textilanvändning. Textilia har lång 
erfarenhet av hygienfrågor och har ofta varit drivande i att utveckla 
nya rutiner och tankesätt inom detta område. Textila följer naturligtvis 
kvalitetsstandarden SS-EN 14065 som inkluderar riskanalys för att kunna 
garantera hygieniskt säkerställda textilier.
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Textilia är engagerat i samhällets långsiktiga utveckling. Vi tror på att allt 
hänger samman. Därför bedriver vi ett integrerat miljö- och kvalitetsarbete 
inom Textilia. Arbetet omfattar bland annat servicenivå, leveranssäkerhet, 
hygien, miljöpåverkan, arbetsmiljö, sociala och etiska aspekter.
 
På Textilia tror vi på att personlig service och lokal förankring aldrig kommer 
att gå ur tiden. Vi tror på att det är med lyhördhet och ödmjuket som tillit 
byggs och ett effektivt partnerskap uppstår. Vi strävar efter att i sådana  
partnerskap ta ett långsiktigt ansvar för kvalitet, leveransgrader och priser. 
 
Det ska vara lätt att vara kund hos Textilia. Kontakta oss, så förmedlar vi 
gärna referenskontakter till våra befintliga kunder.
 
Läs mer på www.textiliaab.se

Kundtjänst
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